
 

UCHWAŁA  NR XXVII/572/2004

RADY MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 16 grudnia 2004 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,9 lit. c, d, e , pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591  z 2001 roku z
późniejszymi zmianami), w  związku z  art. 92  ust. 3  ustawy  z  dnia 5 czerwca o
samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1592,  z  2001 roku z
późniejszymi zmianami),  art. 109, art. art.112, art. 116, art. 117, art. 118 art. 124, art.
128, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
(jednolity tekst Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami), art. 85
ustawy z dnia 13 października   1998 roku - Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące  administrację  publiczną  (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z 1998 roku z
późniejszymi zmianami),

 

Rada Miasta  Jastrzębie Zdrój

uchwala :

§ 1

Dokonać   zmian   planu dochodów i wydatków budżetu miasta na 2004 rok, zgodnie z
Załącznikiem Nr 1.

§ 2



Dokonać zmian deficytu budżetu miasta na 2004 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3

Dokonać zmian przychodów i wydatków środków specjalnych, zgodnie z Załącznikiem
Nr 3.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

UZASADNIENIE:

Załącznik Nr 1

1.       Zwiększyć plan dochodów:

-          o kwotę 1.935.000 zł z tytułu uzyskania ponadplanowych dochodów z udziałów w
podatku  dochodowym od osób prawnych (głównie z górnictwa),

-          o kwotę 79.033 zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej (środki z rezerwy



budżetu państwa),

-          o kwotę 8.000 zł w związku z przyznaniem przez Marszałka Województwa
Śląskiego dofinansowania do dwóch projektów VIII Międzynarodowy Festiwal
Chórów  im. ks. Anzelma Skrobola i IV Międzynarodowego Festiwalu Sztuk
Wszelakich „Zderzenia Działań Wrażliwych” przy jednoczesnym zwiększeniu
wydatków z przeznaczenim  na dotację dla MOK na realizację powyższych zadań.

2.       Zmniejszyć planowany udział JZWiK S.A. w wysokości 500.000 zł oraz środki
pomocowe z Funduszu Spójności w wysokości 1.876.875 zł w związku ze zmianą
jednostki realizującej zadanie pn. „Rozwiązywanie gospodarki wodno-ściekowej dla
mieszkańców gmin Jastrzębie Zdrój, Mszana, Godów dla ochrony zlewni rzek górnej
Odry i Wisły”.

3.       Zmniejszyć plan wydatków :

-          o kwotę 3.000.000 zł zarezerwowany na odszkodowania dla osób fizycznych za
grunty w strefie CENTRUM,

-          o kwotę 1.750.000 zł zarezerwowany na ewentualną spłatę kredytu (poręczenie
dla JTBS Daszek),

-          o kwotę 2.376.875 zł zadania inwestycyjnego pn. Rozwiązywanie gospodarki
wodno-ściekowej dla mieszkańców gmin Jastrzębie Zdrój, Mszana, Godów dla
ochrony zlewni rzek górnej Odry i Wisły” w związku ze zmianą jednostki realizującej,



-          o kwotę 900.000 zł zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku UM –
wymiana dachu, archiwum, termoizolacja” w związku ze zmianą harmonogramu
prac.

Dokonać przeniesienia planu wydatków z działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
do działu 801 Oświata i wychowanie.

Ponadto zwiększyć limit wydatków na zadanie inwestycyjne  Nr 71 „Zakup alkomatu”
w ramach Programu Poprawa Bezpieczeństwa w Mieście.

Otrzymaną subwencję oświatową przeznaczyć na zadania remontowe placówek
oświatowych.

Załącznik Nr 2

W  wyniku uzyskania dochodów ponadplanowych oraz uwolnienia części planu
wydatków proponuję zmniejszenie planowanego kredytu komercyjnego o 7.585.000 zł.

 

Załącznik  Nr 3

Dokonać zmian planów następujących środków specjalnych:

-            „Wynajem pomieszczeń” przy  Szkole   Podstawowej Nr 12 i Publicznym
Przedszkolu Nr 20,



-            „Żywienie zbiorowe” przy Publicznym Przedszkolu Nr 16,

-            „Pomoc szkole” przy Zespole Szkół Nr 6.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 06.01.2005 12:22
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 213


